
แผนภูมิแสดงจํานวนขนาดของสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร 
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4. สหกรณ์นอกภาคการเกษตร (สหกรณ์ร้านค้า สหกรณ์บริการ สหกรณ์ออมทรัพย์ สหกรณ์เครดิตยูเนีÉยน)

3.  สหกรณ์ภาคการเกษตร (สหกรณ์การเกษตร สหกรณ์ประมง สหกรณ์นิคม)

 -

 20

 40

 60

 80

 100

 120

สหกรณการเกษตร สหกรณประมง สหกรณนิคม

1 - -

22 

1 -

116 

3 2 

114 

3 7 3 - 4 

เล็ก กลาง ใหญ ใหญมาก ใหญพิเศษ

สหกรณ

จํานวน (แหง)

 -

 10

 20

 30

 40

 50

สหกรณรานคา สหกรณบริการ สหกรณออมทรพัย สหกรณเครดิตยูเนี่ยน

- - - --

10 

1 2 2 

49 

15 

22 

8 6 

33 

21 

-
3 

20 

-

เล็ก กลาง ใหญ ใหญมาก ใหญพเิศษ

สหกรณ

จํานวน (แหง)


